PUBLICIDADE LEGALSEXTA-FEIRA,
7 DE NOVEMBRO DE 2025 EDIÇÃO 11.386

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALLET
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 006/2025.
O Município de Mallet-PR torna público que fará realizar, às 14h horas do dia
28 de novembro do ano de 2025, na plataforma BLL (https://bllcompras.com),
CONCORRÊNCIA, na forma Eletrônica, sob regime de empreitada por preço
global, tipo menor preço da(s) seguinte(s) obra(s):

Local do objeto Objeto Quantidade e
unidade de medida

Prazo de
execução

Vias diversas na
Sede municipal

Pavimentação
em CBUQ 3.611,62 m² 300 dias

A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital, seus respectivos modelos,
adendos e anexos, poderá ser obtida no Portal Nacional de Contratações
Públicas – PNCP, sítio eletrônico da Prefeitura de Mallet e na plataforma BLL
(https://bllcompras.com. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de
esclarecimento poderão ser apresentados ao Agente de Contratação, por meio
da plataforma.

Mallet, 06 de novembro de 2025.
Felipe Zolondek

Agente de Contratação

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MALLET torna público que fará realizar
Licitação sob modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 005/2025 com
as seguintes características:

OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para  realizar  obra  de
Construção de um Campo de Futebol com grama sintética e alambrado na Rua
Santos Dumont-Norte, esquina com a Rua Adolfo Rehbein-Oeste, no distrito de
Rio Claro do Sul.

FORMA DE JULGAMENTO: Maior desconto global.

REGIME DE EMPREITADA: empreitada por preço global.

VALOR MÁXIMO ADMITIDO: R$ 267.569,84 (duzentos e sessenta e sete mil
quinhentos e sessenta e nove reais e oitenta e quatro centavos).

CAPITAL SOCIAL MÍNIMO:  R$  26.756,98  (vinte  e  sei  mil  setecentos  e
cinquenta e seis reais e noventa e oito centavos).

PRAZO DE EXECUÇÃO: 150 (cento e cinquenta) dias.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  das  08h00min de  07 de  novembro de
2025 até às 09h00min do dia 28 de novembro de 2025.

ABERTURA  E  JULGAMENTO  DAS  PROPOSTAS:  das  09h00min  às
10h00min do dia 28 de novembro de 2025.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 10h00min do dia 28 de
novembro de 2025.

AQUISIÇÃO DO EDITAL: Estará disponível no site www.bllcompras.org.br e
site do Município de Mallet (https://mallet.pr.gov.br/) a partir de 07/11/2025.

INFORMAÇÕES: licitamallet@hotmail.com ou 0800 542 1204.

Prefeitura Municipal de Mallet, 06/04/2025.

FELIPE ZOLONDEK
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2025-11-07T09:00:58-0300
	JORNAL TRIBUNA DO INTERIOR LTDA:76748979000142
	Eu sou o autor deste documento